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2011 GENÇ FOTOĞRAFÇILAR ÖDÜLÜ AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ'NİN 

Türkiye'nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin yarıştığı, 5 bin dolar ödüllü 
Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğrencisi 
Tuncay Çetin kazandı. 

Akdeniz Üniversitesi'nin birincilik ödülünü aldığı yarışmada, her biri 2 bin 500 dolar tutarında olan iki 
mansiyon ödülüne Bilgi Üniversitesi'nden Emir Özşahin ve Okan Üniversitesi'nden Mahmut Koyas 
layık görüldü. 

Türkiye'de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla 
Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 yılında ABD'de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, (Moon and 
Stars Project ve The American Turkish Society) ATS-Amerikan Türk Cemiyeti tarafından desteklenen 
ve bu yıl ikincisi düzenlenen yarışmaya 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencileri katıldı. Genç 
Fotoğrafçıların belirlenmesi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi'nden Anne Havinga (Yousuf ve Estrellita 
Karsh Kidemli 

Fotograf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotograf Kuratörü) tarafından yapıldı. İki küratör 
seçim süreciyle ilgili olarak, "Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü bu yıl da değerlendirmek için davet 
edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Bizim için henüz kariyerlerinin başında olmalarına rağmen 
sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu kadar gelecek vaad eden sanatçıların çalışmalarını 
değerlendirmek oldukça heyecan verici. Biz Amerikalı küratörler için büyüleyici olan, fotoğraf dalının 
ortak özelliklerinin, tamamen farklı kültürler arasında da olduğunu görmek ve fotoğrafların içinde 
bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu sene Türkiye genelinde 12 farklı üniversitenin fotoğrafçılık 
programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl olduğundan daha güçlü 
olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu yüzden aralarından tek bir kazanan seçmekte 
normalde olduğundan daha fazla zorluk çektik; bu sebeple fotoğrafları özellikle göze çarpan iki ek 
sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için daha mutluyuz" dedi. 

Birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin'in objektifinden yerel bakım evinde kalan Alzheimer 
hastalarının hüzünlü portre dizisini sunarken, başlıklarda ve açıklama metinlerinde de subjeleriyle ilgili 
hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen gösterdiği gözlendi. 

http://www.haber3.com/2011-genc-fotografcilar-odulu-akdeniz-universitesinin-894207h.htm  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Türkiye’deki Genç Fotoğrafçılara New York’tan Destek 

Türkiye’de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek 
amacıyla Elisa ve Haluk Soykan tarafından ABD’de 2010 senesinde kurulan 
ve The American Turkish Society (ATS—Amerikan Türk Cemiyeti) ve Moon 
and Stars Project tarafından yönetilen Genç Fotoğrafçılar Ödülü’nün 
sonuçları açıklandı. 

Boston Güzel Sanatlar Müzesi’nden Sn. Anne Havinga (Yousuf ve Estrellita 
Karsh Kıdemli Fotoğraf Kuratörü) ile Sn. Karen Haas (Lane Koleksiyonu 
Fotoğraf Kuratörü) tarafından yapılan değerlendirme sonucu 5 bin ABD 
doları tutarında olan Genç Fotoğrafçılar Ödülü’nü Akdeniz Üniversitesi’nden 
Tuncay Çetin; her biri 2.500 ABD doları tutarındaki mansiyon ödülüne Bilgi 

Üniversitesi’nden Emir Özşahin ve Okan Üniversitesi’nden Mahmut Koyaş layık görüldü. 

Havinga ve Kaaş seçim süreciyle ilgili yaptıkları açıklamada ödül verilecek kişiyi seçmekte oldukça 
zorlandıklarını belirttiler. Havinga ve Kaaş “Genç Fotoğrafçılar Ödülünü bu sene de değerlendirmek 
için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Biz Amerikalı kuratörler için büyüleyici olan, fotoğraf 
dalının ortak özelliklerinin, tamamen farklı kültürler arasında da olduğunu görmek ve fotoğrafların 
içinde bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu sene Türkiye genelinde 12 farklı üniversitenin 
fotoğrafçılık programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl olduğundan 
daha güçlü olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz.’’ şeklinde konuştular.  

 

 
 
Jüri üyeleri; birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin’in yerel bakım evinde kalan Alzheimer 
hastalarının hüzünlü portre dizisini sunarken,başlıklarda ve açıklama  metinlerinde de subjeleriyle 
ilgili  hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen gösterdiğini belirttiler.  
 
İlk mansiyon ödülünü alan Emir Özşahin’in ölü hayvanları, insan pozlarında yakaladığı alışılmadık bir 
grup renkli fotoğraftan oluşan ve sanatçının bir arkadaşının trajik ölümüne tanık olmasıyla esinlendiği  
“Pastel Ölümler” resimlerinden oldukça etkilendiklerini ifade eden jüri üyeleri; eserin hem 
düşündürücü hem de şaşırtıcı olduğunu sözlerine eklediler. 

İkinci mansiyon ödülü ise büyük ve grafik gücü yüksek olan baskılarıyla Türkiye ve Ermeni sınırındaki 
engebeli arazide yaşayan erkek,kadın ve çocukların birbirinden çok farklı yaşam deneyimlerini 
inceleyen Mahmut Koyaş’a verildi. Sanatçının bir erkek ve saha kalkmış atı içine alan heyecan verici 
fotoğrafı ve çamaşır yıkayan kadınların inanılmaz emeğini gösteren, her ikisi de bölgenin dramatik 
manzarası karşısında çekilen görüntülerden oluşmaktadır. 

Moon and Stars Project yöneticisi Ayça User, Türkiye'deki fotoğraf öğrencilerine verdikleri destek için 
Elisa ve Haluk Soykan'a ve katılımlarıyla verdikleri destekten ötürü tüm üniversite yetkililerine 
teşekkürlerini iletti. 2011 yılında verilen ödüllerden ikisinin programa bu sene katılan iki ayrı 
üniversitenin öğrencilerine gitmiş olmasından memnuniyet duyduklarını ve ileriki yıllarda başka 
üniversitelerin de eklenmesini ümit ettiklerini ifade etti. User, toplam 10 bin  ABD Doları olan ödül 
tutarına Moon and Stars Project’in ek katkıları ile İstanbul’da arzu eden bütün adayların katılımıyla bir 
karma sergi düzenlenmesinin düşünüldüğünü de belirtti. 

Genç Fotoğrafçılar Ödülü ve New York’ta Atölye Programı Bursu Nedir?  

Genç Fotoğrafçılar Ödülü ile eş zamanlı olarak, The American Turkish Society ve Moon and Stars 
Project Türkiye’de yaşayan resim ve karışık medya alanında yetenekli bir sanatçıya “SVA Summer 
Residency Program” adı verilen New York’ta gerçekleşen atölye programına katılmaları için her sene 



 

burs vermektedir. ATS ve Moon and Stars Project’e ek olarak School of Visual Arts, Marmara 
Manhattan ve New York’taki Kültür ve Tanıtma Ataşeliği tarafından desteklenen bu programa 
katılanlar kendilerine ait bir atölyede bir ay süresiyle çalışma, atölyelerini ziyaret edecek öğretim 
üyeleriyle çalışmaları hakkında sohbet etme ve konuk ressamlar, eleştirmenler ve galeri yöneticileri 
tarafından verilen konferanslara katılma imkanı bulmaktadırlar. School of Visual Arts öğretim üyeleri 
ve yetkilileri tarafından yapılan değerlendirme sonucu bu yıl 31 Mayıs-1 Temmuz arası gerçekleşen 
programa katılmak üzere Işık Üniversitesi’nden Neslihan Eren seçilmiş, Eda Gecikmez ve Fulden 
Aran ise mansiyon olarak belirlenmişlerdir. New York’ta Atölye Programı Bursu hakkında detaylı bilgi 
edinmek isteyenler www.moonandstarsproject.org/diger/sva2011.shtml adresini ziyaret edebilirler. 

http://www.turkishny.com/new-york/60-new-york/57292-turkiyedeki-genc-fotorafclara-new-yorktan-
destek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2011 Genç Fotoğrafçılar Ödülü Akdeniz Üniversitesi’nin Oldu 11.06.2011  

Bu yıl ikincisi düzenlenen ve Türkiye’nin önde 
gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü 
öğrencilerinin yarıştığı, 5000 ABD Doları tutarında 
olan Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü Akdeniz 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf 
Bölümü öğrencisi Tuncay Çetin kazandı. 

Akdeniz Üniversitesi’nin birincilik ödülünü aldığı 
yarışmada, her biri 2,500 ABD Doları tutarında olan 
iki mansiyon ödülüne Bilgi Üniversitesi'nden Emir 
Özşahin ve Okan Üniversitesi'nden Mahmut Koyas 
layık görüldü. 

 
Türkiye'de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla 
Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 senesinde ABD de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, (Moon 
and Stars Project ve The American Turkish Society) ATS—Amerikan Türk Cemiyeti tarafından 
yönetilmektedir. Program Elisa ve Haluk Soykan tarafından Turkish Philanthropy Funds altında 
kurulmuş olan "Genç Fotoğrafçılar Ödülü" fonu tarafından desteklenmektedir.  
 
Genç Fotoğrafçıların belirlenmesi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi'nden Anne Havinga (Yousuf ve 
Estrellita Karsh Kidemli Fotograf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotograf Kuratörü) 
tarafından yapıldı. İki küratör seçim süreciyle ilgili olarak su açıklamayı yaptılar: "Genç Fotoğrafçılar 
Ödülü’nü bu senede değerlendirmek için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Bizim için henüz 
kariyerlerinin başında olmalarına rağmen sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu kadar gelecek 
vaad eden sanatçıların çalışmalarını değerlendirmek oldukça heyecan verici. Biz Amerikalı kuratörler 
için büyüleyici olan, fotoğraf dalının ortak özelliklerinin, tamamen farklı kültürler arasında da olduğunu 
görmek ve fotoğrafların içinde bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu sene Türkiye genelinde 12 farklı 
üniversitenin fotoğrafçılık programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl 
olduğundan daha güçlü olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu yüzden aralarından tek bir 
kazanan seçmekte normalde olduğundan daha fazla zorluk çektik; bu sebeple fotoğrafları özellikle 
göze çarpan iki ek sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için daha mutluyuz. 

http://www.kanalvip.com.tr/haber_detay.asp?ID=44709&baslik_id=6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

The American Turkish Society, 2011 Genç Fotoğrafçıları Ödüllendirdi  

The American Turkish Society tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen ve 5000 ABD doları tutarında olan 
Genç Fotoğrafçılar Ödülü’nü Akdeniz Üniversitesi’nden Tuncay Çetin’in kazandı.  Birincilik ödülünün 
yanı sıra her biri 2,500 ABD doları tutarında olan iki mansiyon ödülüne Bilgi Üniversitesi’nden Emir 
Özşahin ve Okan Üniversitesi’nden Mahmut Koyaş layık görüldü. Bu miktarlar, ödül kazanan 
öğrencinin tercihine göre okul ücretinin ve/veya malzeme masrafının karşılanmasına yönelik olarak 
kullanılacak. 
 
Türkiye’de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla 
Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 senesinde A.B.D’de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, Moon 
and Stars Project ve The American Turkish Society (ATS—Amerikan Türk Cemiyeti) tarafından 
yönetiliyor. Program Elisa ve Haluk Soykan tarafından Turkish Philanthropy Funds altında kurulmuş 
olan "Genç Fotoğrafçılar Ödülü" fonu tarafından destekleniyor. Ayrıca Moon and Stars Project, 
İstanbul’da yapılacak olan karma serginin masraflarını karşılamaya yönelik projeye $1,000 tutarında 
ek bir katkı yapacak. 

 
Genç Fotoğrafçıların seçimi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi’nden Anne Havinga (Yousuf ve Estrellita 
Karsh Kıdemli Fotoğraf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotoğraf Kuratörü) tarafından 
yapıldı. İki küratör seçim süreciyle ilgili olarak şu açıklamayı yaptılar: 

 
“Genç Fotoğrafçılar Ödülünü bu sene de değerlendirmek için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. 
Bizim için henüz kariyerlerinin başında olmalarına rağmen sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu 
kadar gelecek vaad eden sanatçıların çalışmalarını değerlendirmek oldukça heyecen verici. Biz 
Amerikalı kuratörler için büyüleyici olan fotoğraf dalının ortak özelliklerinin, tamamen farklı kültürler 
arasında da olduğunu görmek ve fotoğrafların içinde bulunanTürk öğelerini keşfetmek. Bu sene 
Türkiye genelinde 12 farklı üniversitenin fotoğrafçılık programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve 
bunların kalitesinin ilk yıl olduğundan daha güçlü olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu 
yüzden aralarından tek bir kazanan seçmekte normalde olacağından daha fazla zorluk çektik; bu 
sebeple fotoğrafları özellikle göze çarpan iki ek sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için daha 
mutluyuz. 
 
Birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin yerel bakım evinde kalan Alzheimer hastalarının inkar 
edilemeyecak kadar hüzünlü portre dizisini sunarken,başlıklarda ve açıklama  metinlerindede 
sübjeleriyle ilgili  hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen göstermiş. 
Tuncay Çetin’in siyah-beyaz fotoğrafları güzel baskı kalitesi, aşırı yakın çekimler ve sıkıca kırpılmış 
komposizyonlarile daha da güçlü kılınmıştır. Bu imajlardaki güç ve olgunluk onları açıkça ilk seçimimiz 
yapmıştır. 
 
İlk mansiyon ödülünü verdiğimiz Emir Özşahin’in ölü hayvanları, insan pozlarında yakaladığı  
alışılmadık bir grup renkli fotoğraftan oluşan ve sanatçının bir arkadaşının trajik ölümüne tanık 
olmasıyla esinlendiği  “Pastel Ölümler” resimlerinden oldukça etkilendik. Ölümünden sonra sevilen 
kişiye ait kalıntıların bu görsel arayışı hem düşündürücü hem de şaşırtıcı bir şekilde güzeldi. İkinci 
mansiyon ödülü ise büyük ve grafik gücü yüksek olan baskılarıyla Türkiye ve Ermeni sınırındaki 
engebeli arazide yaşayan erkek,kadın ve çocukların birbirinden çok farklı yaşam deneyimlerini 
inceleyen Mahmut Koyaş’a gidiyor.  Bizi özellikle çeken, sanatçının bir erkek ve saha kalkmış atı içine 
alan heyecan verici fotoğrafı ve çamaşır yıkayan kadınların inanılmaz emeğini gösteren ve her ikisi de 
bölgenin dramatik manzarası karşısında çekilen görüntüleriydi. Tuncay Çetin, Emir Özşahin, Mahmut 
Koyaş ve bu yıl ikincisi düzenlenen Genç Fotoğrafçılar Ödülü’ne katılan bütün fotoğraçıları 
kutluyoruz.” 

 
 



 

YARIŞMAYA KATILAN ÜNİVERSİTELER 
- Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü 
- Bahçeşehir Üniversitesi İletişim Fakültesi Fotoğraf ve Video Bölümü 
- Bilgi Üniversitesi Fotoğraf Video Bölümü 
- Dokuz Eylül Üniversitesi Fotoğraf Bölümü 
- Haliç Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
- Kocaeli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü 
- Marmara Üniversitesi Fotoğraf Bölümü 
- Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Fotoğraf Bölümü 
- Okan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü 
- Sabancı Üniversitesi Görsel İletişim Bölümü 
- Yeditepe Üniversitesi Görsel İletişim Tasarım Bölümü 
- Yıldız Teknik Üniversitesi Fotoğraf ve Video Anasanat Dalı 

http://www.turkavenue.com/yasam/kultur-ve-sanat/1902-the-american-turkish-society-2011-genc-
fotografcilari-odullendirdi.html  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2011 Genç Fotoğrafçılar Ödülü Sonuçları  
Thursday, 09 June 2011 00:55  

2011 Genç Fotoğrafçılar Ödülü Sonuçları 

Bu sene ikincisi düzenlenen ve 5000 ABD doları tutarında 
olan Genç Fotoğrafçılar Ödülü’nü Akdeniz Üniversitesi’nden 
Tuncay Çetin kazandı. Birincilik ödülünün yanı sıra her biri 
2,500 ABD doları tutarında olan iki mansiyon ödülüne Bilgi 
Üniversitesi’nden Emir Özşahin ve Okan Üniversitesi’nden 
Mahmut Koyaş layık görüldü. Bu miktarlar, ödül kazanan 
öğrencinin tercihine göre okul ücretinin ve/veya malzeme 
masrafının karşılanmasına yönelik olarak kullanılacak. 

Türkiye’de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla 
Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 senesinde A.B.D’de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, Moon 
and Stars Project ve The American Turkish Society (ATS—Amerikan Türk Cemiyeti) tarafından 
yönetilmektedir. Program Elisa ve Haluk Soykan tarafından Turkish Philanthropy Funds altında 
kurulmuş olan "Genç Fotoğrafçılar Ödülü" fonu tarafından desteklenmektedir. Ayrıca Moon and Stars 
Project, İstanbul’da yapılacak olan karma serginin masraflarını karşılamaya yönelik projeye $1,000 
tutarında ek bir katkı yapacaktır. 

Genç Fotoğrafçıların seçimi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi’nden Sn. Anne Havinga (Yousuf ve 
Estrellita Karsh Kıdemli Fotoğraf Kuratörü) ile Sn. Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotoğraf Kuratörü) 
tarafından yapıldı. İki küratör seçim süreciyle ilgili olarak şu açıklamayı yaptılar: 

“Genç Fotoğrafçılar Ödülünü bu sene de değerlendirmek için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. 
Bizim için henüz kariyerlerinin başında olmalarına rağmen sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu 
kadar gelecek vaad eden sanatçıların çalışmalarını değerlendirmek oldukça heyecen verici. Biz 
Amerikalı kuratörler için büyüleyici olan fotoğraf dalının ortak özelliklerinin, tamamen farklı kültürler 
arasında da olduğunu görmek ve fotoğrafların içinde bulunanTürk öğelerini keşfetmek. Bu sene 
Türkiye genelinde 12 farklı üniversitenin fotoğrafçılık programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve 
bunların kalitesinin ilk yıl olduğundan daha güçlü olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu 
yüzden aralarından tek bir kazanan seçmekte normalde olacağından daha fazla zorluk çektik; bu 
sebeple fotoğrafları özellikle göze çarpan iki ek sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için daha 
mutluyuz. 

Birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin yerel bakım evinde kalan Alzheimer hastalarının inkar 
edilemeyecak kadar hüzünlü portre dizisini sunarken,başlıklarda ve açıklama  metinlerindede 
sübjeleriyle ilgili  hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen göstermiş. 
Tuncay Çetin’in siyah-beyaz fotoğrafları güzel baskı kalitesi, aşırı yakın çekimler ve sıkıca kırpılmış 
komposizyonlarile daha da güçlü kılınmıştır. Bu imajlardaki güç ve olgunluk onları açıkça ilk seçimimiz 
yapmıştır. 

İlk mansiyon ödülünü verdiğimiz Emir Özşahin’in ölü hayvanları, insan pozlarında yakaladığı  
alışılmadık bir grup renkli fotoğraftan oluşan ve sanatçının bir arkadaşının trajik ölümüne tanık 
olmasıyla esinlendiği  “Pastel Ölümler” resimlerinden oldukça etkilendik. Ölümünden sonra sevilen 
kişiye ait kalıntıların bu görsel arayışı hem düşündürücü hem de şaşırtıcı bir şekilde güzeldi. İkinci 
mansiyon ödülü ise büyük ve grafik gücü yüksek olan baskılarıyla Türkiye ve Ermeni sınırındaki 
engebeli arazide yaşayan erkek,kadın ve çocukların birbirinden çok farklı yaşam deneyimlerini 
inceleyen Mahmut Koyaş’a gidiyor.  Bizi özellikle çeken, sanatçının bir erkek ve saha kalkmış atı içine 
alan heyecan verici fotoğrafı ve çamaşır yıkayan kadınların inanılmaz emeğini gösteren ve her ikisi de 
bölgenin dramatik manzarası karşısında çekilen görüntüleriydi. Tuncay Çetin, Emir Özşahin, Mahmut 
Koyaş ve bu yıl ikincisi düzenlenen Genç Fotoğrafçılar Ödülü’ne katılan bütün fotoğraçıları 
kutluyoruz.” 

Bizler de Tuncay Çetin, Emir Özşahin, Mahmut Koyaş ve yarışmaya katılan bütün genç fotoğrafçıları 
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. Bu vesileyle aşağıdaki öğrenim kurumlarının fotoğraf 



 

bölümleri öğretim kadrolarına, kurumlarının adaylarını belirleyerek projeye destek vermiş oldukları için 
en içten teşekkürlerimizi iletmek istiyoruz: 

- Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü 
- Bahçeşehir Üniversitesi İletişim Fakültesi Fotoğraf ve Video Bölümü 
- Bilgi Üniversitesi Fotoğraf Video Bölümü 
- Dokuz Eylül Üniversitesi Fotoğraf Bölümü 
- Haliç Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
- Kocaeli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü 
- Marmara Üniversitesi Fotoğraf Bölümü 
- Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Fotoğraf Bölümü 
- Okan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü 
- Sabancı Üniversitesi Görsel İletişim Bölümü 
- Yeditepe Üniversitesi Görsel İletişim Tasarım Bölümü 
- Yıldız Teknik Üniversitesi Fotoğraf ve Video Anasanat Dalı 

http://www.turkishlifenews.com/index.php?option=com_content&view=article&id=3029:2011-genc-
fotografcilar-odulu-sonuclari&catid=50:art-news&Itemid=101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Genç Fotoğrafçılar Ödülünü Akdeniz Üniversitesi’nden Tuncay Çetin Kazandı 

Published on Haziran 11, 2011 -  

Türkiye’nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü 
öğrencilerinin yarıştığı ve 5 bin dolar ödüllü Genç Fotoğrafçılar 
Ödülü’nü Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf 
Bölümü öğrencisi Tuncay Çetin kazandı. Akdeniz Üniversitesi’nin 
birincilik ödülünü aldığı yarışmada, her biri 2 bin 500 dolar 
tutarında olan iki mansiyon ödülüne Bilgi Üniversitesi’nden Emir 
Özşahin ve Okan Üniversitesi’nden Mahmut Koyas layık görüldü. 

Türkiye’de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri 
desteklemek ve teşvik etmek amacıyla Elisa ve Haluk Soykan 
tarafından 2010 yılında ABD’de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, 
(Moon and Stars Project ve The American Turkish Society) ATS-

Amerikan Türk Cemiyeti tarafından desteklenen ve bu yıl ikincisi düzenlenen yarışmaya 12 
üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencileri katıldı. Genç Fotoğrafçıların belirlenmesi, Boston Güzel 
Sanatlar Müzesi’nden Anne Havinga (Yousuf ve Estrellita Karsh Kidemli 

Fotograf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotograf Kuratörü) tarafından yapıldı. İki küratör 
seçim süreciyle ilgili olarak, “Genç Fotoğrafçılar Ödülü’nü bu yıl da değerlendirmek için davet 
edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Bizim için henüz kariyerlerinin başında olmalarına rağmen 
sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu kadar gelecek vaad eden sanatçıların çalışmalarını 
değerlendirmek oldukça heyecan verici. Biz Amerikalı küratörler için büyüleyici olan, fotoğraf dalının 
ortak özelliklerinin, tamamen farklı kültürler arasında da olduğunu görmek ve fotoğrafların içinde 
bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu sene Türkiye genelinde 12 farklı üniversitenin fotoğrafçılık 
programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl olduğundan daha güçlü 
olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu yüzden aralarından tek bir kazanan seçmekte 
normalde olduğundan daha fazla zorluk çektik; bu sebeple fotoğrafları özellikle göze çarpan iki ek 
sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için daha mutluyuz” dedi. 

http://www.antalyagecegunduz.com/haber/genc-fotografcilar-odulunu-akdeniz-universitesinden-
tuncay-cetin-kazandi/ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2011 Young Photographers Award Results 
2011-06-08 16:11:01  
On behalf of The American Turkish Society and Moon and Stars Project, we are pleased to 
announce  that the winner of the second Young Photographers Award is Tuncay Cetin from Akdeniz 
University, who will receive $5,000 for his award. In addition, honorable mentions will go to Emir 
Ozsahin of Bilgi University and Mahmut Koyas of Okan University, who will each receive $2,500. The 
awards will be used to cover the recipients' tuition and/or photography equipment purchases.
 
The Young Photographers Award was established by Elisa and Haluk Soykan in 2010 to encourage 
and support undergraduate students of photography in Turkey. The program is administered by the 
Moon and Stars Project and The American Turkish Society; and was made possible by a grant from 
Young Photographers Award Fund established by the donors, Elisa and Haluk Soykan at Turkish 
Philanthropy Funds. In addition, Moon and Stars Project makes an additional $1,000 contribution to 
the program to support exhibition expenses. 
 
http://www.turkofamerica.com/index.php?option=com_content&task=blogsection&id=10&Itemid=36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2011 Genç Fotoğrafçılar Ödülü Akdeniz Üniversitesi'nin 
Türkiye'nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin yarıştığı, 5 bin dolar ödüllü 
Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğrencisi 
Tuncay Çetin kazandı. 

Türkiye'nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin yarıştığı, 5 bin dolar ödüllü 
Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğrencisi 
Tuncay Çetin kazandı. 

Akdeniz Üniversitesi'nin birincilik ödülünü aldığı yarışmada, her biri 2 bin 500 dolar tutarında olan iki 
mansiyon ödülüne Bilgi Üniversitesi'nden Emir Özşahin ve Okan Üniversitesi'nden Mahmut Koyas 
layık görüldü. 

Türkiye'de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla 
Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 yılında ABD'de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, (Moon and 
Stars Project ve The American Turkish Society) ATS-Amerikan Türk Cemiyeti tarafından desteklenen 
ve bu yıl ikincisi düzenlenen yarışmaya 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencileri katıldı. Genç 
Fotoğrafçıların belirlenmesi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi'nden Anne Havinga (Yousuf ve Estrellita 
Karsh Kidemli Fotograf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotograf Kuratörü) tarafından 
yapıldı. İki küratör seçim süreciyle ilgili olarak, "Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü bu yıl da değerlendirmek 
için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Bizim için henüz kariyerlerinin başında olmalarına 
rağmen sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu kadar gelecek vaad eden sanatçıların 
çalışmalarını değerlendirmek oldukça heyecan verici. Biz Amerikalı küratörler için büyüleyici olan, 
fotoğraf dalının ortak özelliklerinin, 

tamamen farklı kültürler arasında da olduğunu görmek ve fotoğrafların içinde bulunan Türk öğelerini 
keşfetmek. Bu sene Türkiye genelinde 12 farklı üniversitenin fotoğrafçılık programlarından toplam 22 
başvuru geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl olduğundan daha güçlü olduğunu belirtmekten 
memnuniyet duyuyoruz. Bu yüzden aralarından tek bir kazanan seçmekte normalde olduğundan daha 
fazla zorluk çektik; bu sebeple fotoğrafları özellikle göze çarpan iki ek sanatçıya mansiyon ödülü 
verebildiğimiz için daha mutluyuz" dedi. 

Birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin'in objektifinden yerel bakım evinde kalan Alzheimer 
hastalarının hüzünlü portre dizisini sunarken, başlıklarda ve açıklama metinlerinde de subjeleriyle ilgili 
hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen gösterdiği gözlendi 

http://www.haberciniz.biz/2011-genc-fotografcilar-odulu-akdeniz-universitesinin-1078175h.htm 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GENÇ FOTOĞRAFÇILAR ÖDÜLÜ AÜ’NÜN OLDU  
Bu yıl ikincisi düzenlenen ve Türkiye’nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin 
yarıştığı, 5000 ABD Doları tutarında olan Genç Fotoğrafçılar Ödülü’nü Akdeniz Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğrencisi Tuncay Çetin kazandı.  

Akdeniz Üniversitesi’nin birincilik ödülünü aldığı yarışmada, her biri 2,500 
ABD Doları tutarında olan iki mansiyon ödülüne Bilgi Üniversitesi'nden 
Emir Özşahin ve Okan Üniversitesi'nden Mahmut Koyas layık 
görüldü.Türkiye'de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri 
desteklemek ve teşvik etmek amacıyla Elisa ve Haluk Soykan tarafından 
2010 senesinde ABD de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, (Moon and 
Stars Project ve The American Turkish Society) ATS—Amerikan Türk 
Cemiyeti tarafından yönetiliyor 

. Program Elisa ve Haluk Soykan tarafından Turkish Philanthropy Funds 
altında kurulmuş olan "Genç Fotoğrafçılar Ödülü" fonu tarafından desteklenmektedir. Genç 
Fotoğrafçıların belirlenmesi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi'nden Anne Havinga (Yousuf ve Estrellita 
Karsh Kidemli Fotograf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotograf Kuratörü) tarafından 
yapıldı. İki küratör seçim süreciyle ilgili olarak su açıklamayı yaptılar: "Genç Fotoğrafçılar Ödülü’nü bu 
senede değerlendirmek için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Bizim için henüz kariyerlerinin 
başında olmalarına rağmen sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu kadar gelecek vaad eden 
sanatçıların çalışmalarını değerlendirmek oldukça heyecan verici. Biz Amerikalı kuratörler için 
büyüleyici olan, fotoğraf dalının ortak özelliklerinin, tamamen farklı kültürler arasında da olduğunu 
görmek ve fotoğrafların içinde bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu sene Türkiye genelinde 12 farklı 
üniversitenin fotoğrafçılık programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl 
olduğundan daha güçlü olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu yüzden aralarından tek bir 
kazanan seçmekte normalde olduğundan daha fazla zorluk çektik; bu sebeple fotoğrafları özellikle 
göze çarpan iki ek sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için daha mutluyuz.Birincilik ödülünü 
kazanan Tuncay Çetin yerel bakım evinde kalan Alzheimer hastalarının inkar edilemeyecek kadar 
hüzünlü portre dizisini sunarken, başlıklarda ve açıklama metinlerinde de sübjeleleriyle ilgili 
hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen göstermiş. Tuncay Çetin'in 
siyah-beyaz fotoğrafları güzel baskı kalitesi, aşırı yakın çekimler ve sıkıca kırpılmış komposizyonlar ile 
daha da güçlü kılınmış. Bu imajlardaki güç ve olgunluk onları açıkça ilk seçimimiz yaptı.” 

http://www.yenilider.com/haber/1163-enc-fotografcilar-odulu-aunun-oldu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2011 Genç Fotoğrafçılar Ödülü Akdeniz Üniversitesi'nin 
Türkiye'nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin yarıştığı, 5 bin dolar ödüllü 
Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğrencisi 
Tuncay Çetin kazandı. 

Türkiye'nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin yarıştığı, 5 bin dolar ödüllü 
Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğrencisi 
Tuncay Çetin kazandı. 

Akdeniz Üniversitesi'nin birincilik ödülünü aldığı yarışmada, her biri 2 bin 500 dolar tutarında olan iki 
mansiyon ödülüne Bilgi Üniversitesi'nden Emir Özşahin ve Okan Üniversitesi'nden Mahmut Koyas 
layık görüldü. 

Türkiye'de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla 
Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 yılında ABD'de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, (Moon and 
Stars Project ve The American Turkish Society) ATS-Amerikan Türk Cemiyeti tarafından desteklenen 
ve bu yıl ikincisi düzenlenen yarışmaya 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencileri katıldı. Genç 
Fotoğrafçıların belirlenmesi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi'nden Anne Havinga (Yousuf ve Estrellita 
Karsh KidemliFotograf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotograf Kuratörü) tarafından 
yapıldı. İki küratör seçim süreciyle ilgili olarak, "Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü bu yıl da değerlendirmek 
için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Bizim için henüz kariyerlerinin başında olmalarına 
rağmen sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu kadar gelecek vaad eden sanatçıların 
çalışmalarını değerlendirmek oldukça heyecan verici. Biz Amerikalı küratörler için büyüleyici olan, 
fotoğraf dalının ortak özelliklerinin, tamamen farklı kültürler arasında da olduğunu görmek ve 
fotoğrafların içinde bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu sene Türkiye genelinde 12 farklı 
üniversitenin fotoğrafçılık programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl 
olduğundan daha güçlü olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu yüzden aralarından tek bir 
kazanan seçmekte normalde olduğundan daha fazla zorluk çektik; bu sebeple fotoğrafları özellikle 
göze çarpan iki ek sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için daha mutluyuz" dedi. 

Birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin'in objektifinden yerel bakım evinde kalan Alzheimer 
hastalarının hüzünlü portre dizisini sunarken, başlıklarda ve açıklama metinlerinde de subjeleriyle ilgili 
hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen gösterdiği gözlendi. 

http://www.nevsehirmedya.com/2011-genc-fotografcilar-odulu-akdeniz-universitesinin-70446h.htm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2011 GENÇ FOTOĞRAFÇILAR ÖDÜLÜ AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NİN OLDU 

Türkiye’nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin yarışştığı ve bu yıl ikincisi 
düzenlenen 5000 ABD Doları tutarında olan Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü Akdeniz Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğrencisi Tuncay Çetin kazandı.  

Bu yıl ikincisi düzenlenen ve Türkiye’nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin 
yarıştığı, 5000 ABD Doları tutarında olan Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü Akdeniz Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğrencisi Tuncay Çetin kazandı. Akdeniz Üniversitesi’nin birincilik 
ödülünü aldığı yarışmada, her biri 2,500 ABD Doları tutarında olan iki mansiyon ödülüne Bilgi 
Üniversitesi'nden Emir Özşahin ve Okan Üniversitesi'nden Mahmut Koyas layık görüldü.  

Türkiye'de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla 
Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 senesinde ABD de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, (Moon 
and Stars Project ve The American Turkish Society) ATS—Amerikan Türk Cemiyeti tarafından 
yönetilmektedir. Program Elisa ve Haluk Soykan tarafından Turkish Philanthropy Funds altında 
kurulmuş olan "Genç Fotoğrafçılar Ödülü" fonu tarafından desteklenmektedir. Genç Fotoğrafçıların 
belirlenmesi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi'nden Anne Havinga (Yousuf ve Estrellita Karsh Kidemli 
Fotograf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotograf Kuratörü) tarafından yapıldı. ‹ki küratör 
seçim süreciyle ilgili olarak su açıklamayı yaptılar: "Genç Fotoğrafçılar Ödülü’nü bu senede 
değerlendirmek için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Bizim için henüz kariyerlerinin başında 
olmalarına rağmen sanatları yla söyleyecek çok şeyi olan ve bu kadar gelecek vaad eden sanatçıların 
çalışmalarını değerlendirmek oldukça heyecan verici. Biz Amerikalı kuratörler için büyüleyici olan, 
fotoğraf dalının ortak özelliklerinin, tamamen farklı kültürler arasında da olduğunu görmek ve 
fotoğraşarın içinde bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu sene Türkiye genelinde 12 farklı 
üniversitenin fotoğrafçılık programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl 
olduğundan daha güçlü olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu yüzden aralarından tek bir 
kazanan seçmekte normalde olduğundan daha fazla zorluk çektik; bu sebeple fotoğraşarı özellikle 
göze çarpan iki ek sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için daha mutluyuz. 

Birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin yerel bakım evinde kalan Alzheimer hastalarının inkar 
edilemeyecek kadar hüzünlü portre dizisini sunarken, başlıklarda ve açıklama metinlerinde de 
sübjeleleriyle ilgili hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen göstermiş. 
Tuncay Çetin'in siyah-beyaz fotoğraşarı güzel baskı kalitesi, aşırı yakın çekimler ve sıkıca kırpılmış 
komposizyonlar ile daha da güçlü kılınmış. Bu imajlardaki güç ve olgunluk onları açıkça ilk seçimimiz 
yaptı.”  

http://www.byegm.gov.tr/dis-basinda-turkiye.aspx?d=14.06.2011&ygid=42&pg=5&ahid=22811&act=2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2011 GENÇ FOTOĞRAFÇILAR ÖDÜLÜ TUNCAY ÇETİN’E 
14 Haziran 2011 Salı 

 
Türkiye’nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin yarıştığı, 5 bin dolar 
ödüllü Genç Fotoğrafçılar Ödülü’nü Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf 
Bölümü öğrencisi Tuncay Çetin kazandı. Emir Özşahin ve Mahmut Koyas da, 2 bin 500’er dolar 
mansiyon aldı.  

 
 
Türkiye’nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin yarıştığı, 5 bin dolar ödüllü 
Genç Fotoğrafçılar Ödülü’nü Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğrencisi 
Tuncay Çetin kazandı. Emir Özşahin ve Mahmut Koyas da, 2 bin 500’er dolar mansiyon aldı. 

http://www.turkiyegazetesi.com.tr/HaberDetay.aspx?haberid=494142 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Genç Fotoğrafçılar Ödülü Tuncay Çetin'in 

3 gün önce(11-06-2011 - 11-11-52)  

Türkiye'nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü 
öğrencilerinin yarıştığı, 5 bin dolar ödüllü Genç Fotoğrafçılar 
Ödülü'nü Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf 
Bölümü öğrencisi Tuncay Çetin kazandı. Akdeniz Üniversitesi'nin 
birincilik ödülünü aldığı yarışmada, her biri 2 bin 500 dolar tutarında 
olan iki mansiyon ödülüne Bilgi Üniversitesi'nden Emir Özşahin ve 
Okan Üniversitesi'nden Mahmut Koyas layık görüldü.  Türkiye'de 
fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek 

 ve teşvik etmek amacıyla Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 yılında ABD'de kurulan Genç 
Fotoğrafçılar Ödülü, (Moon and Stars Project ve The American Turkish Society) ATS-Amerikan Türk 
Cemiyeti tarafından desteklenen ve bu yıl ikincisi düzenlenen yarışmaya 12 üniversitesinin fotoğraf 
bölümü öğrencileri katıldı. Genç Fotoğrafçıların belirlenmesi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi'nden 
Anne Havinga (Yousuf ve Estrellita Karsh Kidemli Fotograf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane 
Koleksiyonu Fotograf Kuratörü) tarafından yapıldı. 

İki küratör seçim süreciyle ilgili olarak, "Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü bu yıl da değerlendirmek için 
davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Bizim için henüz kariyerlerinin başında olmalarına rağmen 
sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu kadar gelecek vaad eden sanatçıların çalışmalarını 
değerlendirmek oldukça heyecan verici. Biz Amerikalı küratörler için büyüleyici olan, fotoğraf dalının 
ortak özelliklerinin, tamamen farklı kültürler arasında da olduğunu görmek ve fotoğrafların içinde 
bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu sene Türkiye genelinde 12 farklı üniversitenin fotoğrafçılık 
programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl olduğundan daha güçlü 
olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu yüzden aralarından tek bir kazanan seçmekte 
normalde olduğundan daha fazla zorluk çektik; bu sebeple fotoğrafları özellikle göze çarpan iki ek 
sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için daha mutluyuz" dedi. 

Birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin'in objektifinden yerel bakım evinde kalan Alzheimer 
hastalarının hüzünlü portre dizisini sunarken, başlıklarda ve açıklama metinlerinde de subjeleriyle ilgili 
hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen gösterdiği gözlendi.  

http://www.antalyaburada.com/haber.php?haberid=14262  

 

 

 

 

 

 

 



 

2011 Genç Fotoğrafçılar Ödülü Akdeniz Üniversitesi’nin Oldu 

Bu yıl ikincisi düzenlenen ve Türkiye’nin önde gelen 12 
üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin yarıştığı, 5000 ABD 
Doları tutarında olan Genç Fotoğrafçılar Ödülü’nü Akdeniz 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğrencisi 
Tuncay Çetin kazandı. 

Akdeniz Üniversitesi’nin birincilik ödülünü aldığı yarışmada, her 
biri 2,500 ABD Doları tutarında olan iki mansiyon ödülüne Bilgi 
Üniversitesi’nden Emir Özşahin ve Okan Üniversitesi’nden 

Mahmut Koyas layık görüldü. 

Türkiye’de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla 
Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 senesinde ABD de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, (Moon 
and Stars Project ve The American Turkish Society) ATS—Amerikan Türk Cemiyeti tarafından 
yönetilmektedir. Program Elisa ve Haluk Soykan tarafından Turkish Philanthropy Funds altında 
kurulmuş olan “Genç Fotoğrafçılar Ödülü” fonu tarafından desteklenmektedir. 

Genç Fotoğrafçıların belirlenmesi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi’nden Anne Havinga (Yousuf ve 
Estrellita Karsh Kidemli Fotograf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotograf Kuratörü) 
tarafından yapıldı. İki küratör seçim süreciyle ilgili olarak su açıklamayı yaptılar: “Genç Fotoğrafçılar 
Ödülü’nü bu senede değerlendirmek için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Bizim için henüz 
kariyerlerinin başında olmalarına rağmen sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu kadar gelecek 
vaad eden sanatçıların çalışmalarını değerlendirmek oldukça heyecan verici. Biz Amerikalı kuratörler 
için büyüleyici olan, fotoğraf dalının ortak özelliklerinin, tamamen farklı kültürler arasında da olduğunu 
görmek ve fotoğrafların içinde bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu sene Türkiye genelinde 12 farklı 
üniversitenin fotoğrafçılık programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl 
olduğundan daha güçlü olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu yüzden aralarından tek bir 
kazanan seçmekte normalde olduğundan daha fazla zorluk çektik; bu sebeple fotoğrafları özellikle 
göze çarpan iki ek sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için daha mutluyuz. 

Birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin yerel bakım evinde kalan Alzheimer hastalarının inkar 
edilemeyecek kadar hüzünlü portre dizisini sunarken, başlıklarda ve açıklama metinlerinde de 
sübjeleleriyle ilgili hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen göstermiş. 
Tuncay Çetin’in siyah-beyaz fotoğrafları güzel baskı kalitesi, aşırı yakın çekimler ve sıkıca kırpılmış 
komposizyonlar ile daha da güçlü kılınmış. Bu imajlardaki güç ve olgunluk onları açıkça ilk seçimimiz 
yaptı.” 

http://www.akdenizajans.com/antalya/haber/2011/06/12/2011-genc-fotografcilar-odulu-akdeniz-
universitesinin-oldu/ 

Antalya 10.06.2011, Betül UYSAL (A.Ü. Basın) 

 

 

 

 

 

 

 



 

2011 Genç Fotoğrafçılar Ödülü Akdeniz Üniversitesi'nin Oldu 

Bu yıl ikincisi düzenlenen ve Türkiye’nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin 
yarıştığı, 5000 ABD Doları tutarında olan Genç Fotoğrafçılar Ödülü’nü Akdeniz Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğrencisi Tuncay Çetin kazandı. 

Akdeniz Üniversitesi’nin birincilik ödülünü aldığı yarışmada, her biri 2,500 ABD Doları tutarında olan 
iki mansiyon ödülüne Bilgi Üniversitesi’nden Emir Özşahin ve Okan Üniversitesi’nden Mahmut Koyas 
layık görüldü. 

Türkiye’de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla 
Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 senesinde ABD de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, (Moon 
and Stars Project ve The American Turkish Society) ATS—Amerikan Türk Cemiyeti tarafından 
yönetilmektedir. Program Elisa ve Haluk Soykan tarafından Turkish Philanthropy Funds altında 
kurulmuş olan “Genç Fotoğrafçılar Ödülü” fonu tarafından desteklenmektedir. 

Genç Fotoğrafçıların belirlenmesi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi’nden Anne Havinga (Yousuf ve 
Estrellita Karsh Kidemli Fotograf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotograf Kuratörü) 
tarafından yapıldı. İki küratör seçim süreciyle ilgili olarak su açıklamayı yaptılar: “Genç Fotoğrafçılar 
Ödülü’nü bu senede değerlendirmek için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Bizim için henüz 
kariyerlerinin başında olmalarına rağmen sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu kadar gelecek 
vaad eden sanatçıların çalışmalarını değerlendirmek oldukça heyecan verici. Biz Amerikalı kuratörler 
için büyüleyici olan, fotoğraf dalının ortak özelliklerinin, tamamen farklı kültürler arasında da olduğunu 
görmek ve fotoğrafların içinde bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu sene Türkiye genelinde 12 farklı 
üniversitenin fotoğrafçılık programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl 
olduğundan daha güçlü olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu yüzden aralarından tek bir 
kazanan seçmekte normalde olduğundan daha fazla zorluk çektik; bu sebeple fotoğrafları özellikle 
göze çarpan iki ek sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için daha mutluyuz. 

Birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin yerel bakım evinde kalan Alzheimer hastalarının inkar 
edilemeyecek kadar hüzünlü portre dizisini sunarken, başlıklarda ve açıklama metinlerinde de 
sübjeleleriyle ilgili hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen göstermiş. 
Tuncay Çetin’in siyah-beyaz fotoğrafları güzel baskı kalitesi, aşırı yakın çekimler ve sıkıca kırpılmış 
komposizyonlar ile daha da güçlü kılınmış. Bu imajlardaki güç ve olgunluk onları açıkça ilk seçimimiz 
yaptı.” 

Antalya 10.06.2011, Betül UYSAL (A.Ü. Basın) 

http://www.antalyametropol.com/antalya/haber/2011/06/12/2011-genc-fotografcilar-odulu-akdeniz-
universitesinin-oldu/ 

 



 

 
2011 Genç Fotoğrafçılar Ödülü Akdeniz Üniversitesi’nin Oldu  

Bu yıl ikincisi düzenlenen ve Türkiyenin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin 
yarıştığı, 5000 ABD Doları tutarında olan Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü Akdeniz Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğrencisi Tuncay Çetin kazandı. 

Akdeniz Üniversitesi'nin birincilik ödülünü aldığı yarışmada, her biri 2,500 ABD Doları tutarında olan 
iki mansiyon ödülüne Bilgi Üniversitesi'nden Emir Özşahin ve Okan Üniversitesi'nden Mahmut Koyaş 
layık görüldü. 

Türkiye'de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla 
Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 senesinde ABD de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, (Moon 
and Stars Project ve The American Turkish Society) ATS Amerikan Türk Cemiyeti tarafından 
yönetilmektedir. Program Elisa ve Haluk Soykan tarafından Turkish Philanthropy Funds altında 
kurulmuş olan "Genç Fotoğrafçılar Ödülü" fonu tarafından desteklenmektedir.  

Genç Fotoğrafçıların belirlenmesi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi'nden Anne Havinga (Yousuf ve 
Estrellita Karsh Kıdemli Fotoğraf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotoğraf Kuratörü) 
tarafından yapıldı. İki küratör seçim süreciyle ilgili olarak şu açıklamayı yaptılar: "Genç Fotoğrafçılar 
Ödülü'nü bu senede değerlendirmek için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Bizim için henüz 
kariyerlerinin başında olmalarına rağmen sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu kadar gelecek 
vaad eden sanatçıların çalışmalarını değerlendirmek oldukça heyecan verici. Biz Amerikalı kuratörler 
için büyüleyici olan, fotoğraf dalının ortak özelliklerinin, tamamen farklı kültürler arasında da olduğunu 
görmek ve fotoğrafların içinde bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu sene Türkiye genelinde 12 farklı 
üniversitenin fotoğrafçılık programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl 
olduğundan daha güçlü olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu yüzden aralarından tek bir 
kazanan seçmekte normalde olduğundan daha fazla zorluk çektik; bu sebeple fotoğrafları özellikle 
göze çarpan iki ek sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için daha mutluyuz. 

Birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin yerel bakım evinde kalan Alzheimer hastalarının inkar 
edilemeyecek kadar hüzünlü portre dizisini sunarken, başlıklarda ve açıklama metinlerinde de 
sübjeleleriyle ilgili hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen göstermiş. 
Tuncay Çetin'in siyah-beyaz fotoğrafları güzel baskı kalitesi, aşırı yakın çekimler ve sıkıca kırpılmış 
komposizyonlar ile daha da güçlü kılınmış. Bu imajlardaki güç ve olgunluk onları açıkça ilk seçimimiz 
yaptı. 

Haber Yayınlanma Tarihi [  13-06-2011]  

http://www.kemergozcu.com/?page=haberdetay&haberid=17387&kategoriid=6 

 



 

2011 Genç Fotoğrafçılar Ödülü Akdeniz Üniversitesi’nin Oldu 
Gönderen Admin tarih 12.06.2011  

 

Bu yıl ikincisi düzenlenen ve Türkiye’nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin 
yarıştığı, 5000 ABD Doları tutarında olan Genç Fotoğrafçılar Ödülü’nü Akdeniz Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğrencisi Tuncay Çetin kazandı. 

Akdeniz Üniversitesi’nin birincilik ödülünü aldığı yarışmada, her biri 2,500 ABD Doları tutarında olan 
iki mansiyon ödülüne Bilgi Üniversitesi’nden Emir Özşahin ve Okan Üniversitesi’nden Mahmut Koyas 
layık görüldü. 

Türkiye’de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla 
Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 senesinde ABD de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, (Moon 
and Stars Project ve The American Turkish Society) ATS—Amerikan Türk Cemiyeti tarafından 
yönetilmektedir. Program Elisa ve Haluk Soykan tarafından Turkish Philanthropy Funds altında 
kurulmuş olan “Genç Fotoğrafçılar Ödülü” fonu tarafından desteklenmektedir. 

Genç Fotoğrafçıların belirlenmesi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi’nden Anne Havinga (Yousuf ve 
Estrellita Karsh Kidemli Fotograf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotograf Kuratörü) 
tarafından yapıldı. İki küratör seçim süreciyle ilgili olarak su açıklamayı yaptılar: “Genç Fotoğrafçılar 
Ödülü’nü bu senede değerlendirmek için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Bizim için henüz 
kariyerlerinin başında olmalarına rağmen sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu kadar gelecek 
vaad eden sanatçıların çalışmalarını değerlendirmek oldukça heyecan verici. Biz Amerikalı kuratörler 
için büyüleyici olan, fotoğraf dalının ortak özelliklerinin, tamamen farklı kültürler arasında da olduğunu 
görmek ve fotoğrafların içinde bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu sene Türkiye genelinde 12 farklı 
üniversitenin fotoğrafçılık programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl 
olduğundan daha güçlü olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu yüzden aralarından tek bir 
kazanan seçmekte normalde olduğundan daha fazla zorluk çektik; bu sebeple fotoğrafları özellikle 
göze çarpan iki ek sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için daha mutluyuz. 

Birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin yerel bakım evinde kalan Alzheimer hastalarının inkar 
edilemeyecek kadar hüzünlü portre dizisini sunarken, başlıklarda ve açıklama metinlerinde de 
sübjeleleriyle ilgili hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen göstermiş. 
Tuncay Çetin’in siyah-beyaz fotoğrafları güzel baskı kalitesi, aşırı yakın çekimler ve sıkıca kırpılmış 
komposizyonlar ile daha da güçlü kılınmış. Bu imajlardaki güç ve olgunluk onları açıkça ilk seçimimiz 
yaptı.” 

Antalya 10.06.2011, Betül UYSAL (A.Ü. Basın) 

http://www.akdenizajans.com/antalya/haber/2011/06/12/2011-genc-fotografcilar-odulu-akdeniz-
universitesinin-oldu/ 

 

 

 



 

2011 Genç Fotoğrafçılar Ödülü ... 
 

 

Bu yıl ikincisi düzenlenen ve Türkiye’nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin 
yarıştığı, 5000 ABD Doları tutarında olan Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü Akdeniz Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü öğrencisi Tuncay Çetin kazandı. 

Akdeniz Üniversitesi’nin birincilik ödülünü aldığı yarışmada, her biri 2,500 ABD Doları tutarında olan 
iki mansiyon ödülüne Bilgi Üniversitesi'nden Emir Özşahin ve Okan Üniversitesi'nden Mahmut Koyas 
layık görüldü.  

Türkiye'de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla 
Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 senesinde ABD de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, (Moon 
and Stars Project ve The American Turkish Society) ATS—Amerikan Türk Cemiyeti tarafından 
yönetilmektedir. Program Elisa ve Haluk Soykan tarafından Turkish Philanthropy Funds altında 
kurulmuş olan "Genç Fotoğrafçılar Ödülü" fonu tarafından desteklenmektedir. 

Genç Fotoğrafçıların belirlenmesi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi'nden Anne Havinga (Yousuf ve 
Estrellita Karsh Kidemli Fotograf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotograf Kuratörü) 
tarafından yapıldı. İki küratör seçim süreciyle ilgili olarak su açıklamayı yaptılar: "Genç Fotoğrafçılar 
Ödülü’nü bu senede değerlendirmek için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Bizim için henüz 
kariyerlerinin başında olmalarına rağmen sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu kadar gelecek 
vaad eden sanatçıların çalışmalarını değerlendirmek oldukça heyecan verici.  

Biz Amerikalı kuratörler için büyüleyici olan, fotoğraf dalının ortak özelliklerinin, tamamen farklı 
kültürler arasında da olduğunu görmek ve fotoğrafların içinde bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu 
sene Türkiye genelinde 12 farklı üniversitenin fotoğrafçılık programlarından toplam 22 başvuru 
geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl olduğundan daha güçlü olduğunu belirtmekten memnuniyet 
duyuyoruz. Bu yüzden aralarından tek bir kazanan seçmekte normalde olduğundan daha fazla zorluk 
çektik; bu sebeple fotoğrafları özellikle göze çarpan iki ek sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz 
için daha mutluyuz. 

Birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin yerel bakım evinde kalan Alzheimer hastalarının inkar 
edilemeyecek kadar hüzünlü portre dizisini sunarken, başlıklarda ve açıklama metinlerinde de 
sübjeleleriyle ilgili hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen göstermiş. 
Tuncay Çetin'in siyah-beyaz fotoğrafları güzel baskı kalitesi, aşırı yakın çekimler ve sıkıca kırpılmış 
komposizyonlar ile daha da güçlü kılınmış. Bu imajlardaki güç ve olgunluk onları açıkça ilk seçimimiz 
yaptı.” 

AHA 

http://www.olay07.com/index.php?lng=tr&section=news&mod=display&objtid=55049 



 

2011 GENÇ FOTOĞRAFÇILAR ÖDÜLÜ AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ'NİN 
11 Haziran 2011 Cumartesi 10:24  
 
ANTALYA (İHA) - Türkiye'nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencilerinin yarıştığı, 5 
bin dolar ödüllü Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf 
Bölümü öğrencisi Tuncay Çetin kazandı. Akdeniz Üniversitesi'nin birincilik ödülünü aldığı yarışmada, 
her biri 2 bin 500 dolar tutarında olan iki mansiyon ödülüne Bilgi Üniversitesi'nden Emir Özşahin ve 
Okan Üniversitesi'nden Mahmut Koyas layık görüldü. Türkiye'de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören 
öğrencileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 yılında 
ABD'de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, (Moon and Stars Project ve The American Turkish Society) 
ATS-Amerikan Türk Cemiyeti tarafından desteklenen ve bu yıl ikincisi düzenlenen yarışmaya 12 
üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencileri katıldı. Genç Fotoğrafçıların belirlenmesi, Boston Güzel 
Sanatlar Müzesi'nden Anne Havinga (Yousuf ve Estrellita Karsh KidemliFotograf Kuratörü) ile Karen 
Haas (Lane Koleksiyonu Fotograf Kuratörü) tarafından yapıldı. İki küratör seçim süreciyle ilgili olarak, 
"Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü bu yıl da değerlendirmek için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. 
Bizim için henüz kariyerlerinin başında olmalarına rağmen sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu 
kadar gelecek vaad eden sanatçıların çalışmalarını değerlendirmek oldukça heyecan verici. Biz 
Amerikalı küratörler için büyüleyici olan, fotoğraf dalının ortak özelliklerinin,tamamen farklı kültürler 
arasında da olduğunu görmek ve fotoğrafların içinde bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu sene 
Türkiye genelinde 12 farklı üniversitenin fotoğrafçılık programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve 
bunların kalitesinin ilk yıl olduğundan daha güçlü olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu 
yüzden aralarından tek bir kazanan seçmekte normalde olduğundan daha fazla zorluk çektik; bu 
sebeple fotoğrafları özellikle göze çarpan iki ek sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için 
dahamutluyuz" dedi. Birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin'in objektifinden yerel bakım evinde 
kalan Alzheimer hastalarının hüzünlü portre dizisini sunarken, başlıklarda ve açıklama metinlerinde de 
subjeleriyle ilgili hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen gösterdiği 
gözlendi. (SÇ-ÖZ-Y) 
  
http://bighaber.com/haber/2011-genc-fotografcilar-odulu-akdeniz-universitesinin-917378.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2011 Genç fotoğrafçılar ödülü Akdeniz Üniversitesi'nin  
Cumartesi, 11 Haziran 2011 10:42  

 

Türkiye'nin önde gelen 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü 
öğrencilerinin yarıştığı, 5 bin dolar ödüllü Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü 
Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü 
öğrencisi Tuncay Çetin kazandı. 

Akdeniz Üniversitesi'nin birincilik ödülünü aldığı yarışmada, her biri 2 
bin 500 dolar tutarında olan iki mansiyon ödülüne Bilgi 
Üniversitesi'nden Emir Özşahin ve Okan Üniversitesi'nden Mahmut 

Koyas layık görüldü.   

Türkiye'de fotoğraf dalında lisans eğitimi gören öğrencileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla 
Elisa ve Haluk Soykan tarafından 2010 yılında ABD'de kurulan Genç Fotoğrafçılar Ödülü, (Moon and 
Stars Project ve The American Turkish Society) ATS-Amerikan Türk Cemiyeti tarafından desteklenen 
ve bu yıl ikincisi düzenlenen yarışmaya 12 üniversitesinin fotoğraf bölümü öğrencileri katıldı. Genç 
Fotoğrafçıların belirlenmesi, Boston Güzel Sanatlar Müzesi'nden Anne Havinga (Yousuf ve Estrellita 
Karsh Kidemli Fotograf Kuratörü) ile Karen Haas (Lane Koleksiyonu Fotograf Kuratörü) tarafından 
yapıldı. İki küratör seçim süreciyle ilgili olarak, "Genç Fotoğrafçılar Ödülü'nü bu yıl da değerlendirmek 
için davet edilmekten dolayı onur duyuyoruz. Bizim için henüz kariyerlerinin başında olmalarına 
rağmen sanatlarıyla söyleyecek çok şeyi olan ve bu kadar gelecek vaad eden sanatçıların 
çalışmalarını değerlendirmek oldukça heyecan verici. Biz Amerikalı küratörler için büyüleyici olan, 
fotoğraf dalının ortak özelliklerinin,tamamen farklı kültürler arasında da olduğunu görmek ve 
fotoğrafların içinde bulunan Türk öğelerini keşfetmek. Bu sene Türkiye genelinde 12 farklı 
üniversitenin fotoğrafçılık programlarından toplam 22 başvuru geldiğini ve bunların kalitesinin ilk yıl 
olduğundan daha güçlü olduğunu belirtmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu yüzden aralarından tek bir 
kazanan seçmekte normalde olduğundan daha fazla zorluk çektik; bu sebeple fotoğrafları özellikle 
göze çarpan iki ek sanatçıya mansiyon ödülü verebildiğimiz için daha 
mutluyuz" dedi.  Birincilik ödülünü kazanan Tuncay Çetin'in objektifinden yerel bakım evinde kalan 
Alzheimer hastalarının hüzünlü portre dizisini sunarken, başlıklarda ve açıklama metinlerinde de 
subjeleriyle ilgili hassasiyetle yaptığı açıklamalarla, onları marjinal hissettirmemeye özen gösterdiği 
gözlendi.  (İHA)  

http://www.maggazinhaber.com/haberler/kultur-sanat/2719-2011-genc-fotografcilar-odulu-akdeniz-
universitesinin.html 

 

 


